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Protokół Nr ORG-II.0012.6.5.2024 

VI posiedzenie Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 19 listopada 2024 roku w Urzędzie Miasta 

Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 19 listopada 2024 r. o godz. 13.10, a zakończono o godz. 16.08 tego 

samego dnia. 

Lista obecności członków Komisji obecnych na posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Materiały dostępne na stronie http://wodzislawslaski.esesja.pl/ 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji pani Anna Piotrowska dokonała otwarcia posiedzenia Komisji. 

Poinformowała, iż obrady komisji Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej Miasta. Następnie poprosiła o potwierdzenie obecności 

radnych przez system eSesja.  

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Marian Drosio 

2. Izabela Grela 

3. Roman Kapciak 

4. Janusz Kurzawa 

5. Anna Piotrowska 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Roman Kapciak, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 3 oraz 8. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja przyjęła zmianę porządku obrad. 

http://wodzislawslaski.esesja.pl/
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Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 6 o, 6 p i 6 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja przyjęła porządek obrad stanowiący załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

3. Informacja na temat przynależności miasta do związków międzygminnych i stowarzyszeń. 

Zreferował Mieczysław Kieca Prezydent Miasta. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja do wglądu pod nr ORG-II.0002.6.2024  
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4. Bieżąca informacja z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta. 

Zreferowali: Dariusz Zajda Komendant Powiatowy Policji w Wodzisławiu Śląskim, Beata 

Drzeniek Komendant Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Zajda Komendant Powiatowy Policji w Wodzisławiu Śląskim, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 i 4 do protokołu.  

5. Ocena funkcjonowania monitoringu miasta, ewentualnej potrzeby rozbudowania i stanu 

technicznego zainstalowanych w mieście kamer. Zreferowała Beata Drzeniek Komendant 

Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Beata Drzeniek Komendant Straży Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji,  

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

6. Wydanie opinii: 

a) w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu, której przedmiotem są te same nieruchomości 

gruntowe o powierzchni 25 m2 stanowiące własność  gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego, 

położone u zbiegu ulic Daszyńskiego i Wałowej, oznaczone jako części działek nr 866/41, 

708/13 karta mapy 3, obręb Wodzisław, z przeznaczeniem pod podjazd dla osób 

niepełnosprawnych wraz ze schodami. Zreferowała Marzena Panfil Kierownik Referatu 

Mienia Komunalnego. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marzena Panfil Kierownik Referatu Mienia Komunalnego, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji,  

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu, której przedmiotem są te same 

nieruchomości gruntowe o powierzchni 25 m² stanowiące własność  gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położone u zbiegu ulic Daszyńskiego i Wałowej, oznaczone jako części działek  
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nr 866/41, 708/13 karta mapy 3, obręb Wodzisław, z przeznaczeniem pod podjazd dla osób 

niepełnosprawnych wraz ze schodami. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

b) w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność gminy 

- miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Bolesława 

Kurpińskiego, oznaczonej jako działki nr 1609/148 o powierzchni 171 m², arkusz mapy 6, 

obręb Radlin. Zreferowała Katarzyna Urbańska Kierownik Referatu Obsługi Inwestorów 

 i Obrotu Nieruchomościami.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Urbańska Kierownik Referatu Obsługi Inwestorów i Obrotu Nieruchomościami, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji,  

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Roman Kapciak. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 

własność gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej w Wodzisławiu Śląskim przy  

ul. Bolesława Kurpińskiego, oznaczonej jako działki nr 1609/148 o powierzchni 171 m²,  

arkusz mapy 6, obręb Radlin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 
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c) w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 601/1000 w nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej  

w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 1978/316 o powierzchni 375 m², obręb Wodzisław, 

arkusz mapy 3. Zreferowała Katarzyna Urbańska Kierownik Referatu Obsługi Inwestorów  

i Obrotu Nieruchomościami. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Urbańska Kierownik Referatu Obsługi Inwestorów i Obrotu Nieruchomościami, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 601/1000 w nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej  

w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 1978/316 o powierzchni 375 m², obręb Wodzisław, arkusz 

mapy 3. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Anna Piotrowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

d) do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego położonej przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Marzena Panfil Kierownik Referatu Mienia 

Komunalnego. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marzena Panfil Kierownik Referatu Mienia Komunalnego,  
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- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego położonej przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

e) do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność gminy-miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Mszańskiej  

w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Marzena Panfil Kierownik Referatu Mienia 

Komunalnego. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marzena Panfil Kierownik Referatu Mienia Komunalnego,  

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Mszańskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 
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NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

f) do projektu uchwały w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego 

Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Zreferował Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego 

Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Komisja nie wydała opinii w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Anna Piotrowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

BRAK GŁOSU (1) 

Izabela Grela 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

g) do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat pasa drogowego dróg 

gminnych w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferował 

Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat pasa drogowego 

dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Izabela Grela 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

h) w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat na niestrzeżonych, płatnych parkingach 

miejskich Miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferowali: Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu 

Dróg Miejskich, Danuta Nowicka-Zdziebko Prezes …Domaro Sp. z o.o.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich,   

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  

- Danuta Nowicka-Zdziebko Prezes ...Domaro Sp. z o.o.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat na niestrzeżonych, płatnych 

parkingach miejskich Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 
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BRAK GŁOSU (1) 

Izabela Grela 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

i) do projektu uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Zreferowała Joanna Kamińska 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji, 

- Joanna Kamińska Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego,  

- Beata Drzeniek Komendant Straży Miejskiej,  

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Wodzisławia 

Śląskiego miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Komisja nie wydała opinii w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Anna Piotrowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

BRAK GŁOSU (1) 

Izabela Grela 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

j) do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. Zreferowała 

Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji,  

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Izabela Grela 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Kurzawa 

k) do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. Zreferowała Izabela Michałek Kierownik Biura 

Spraw Społecznych. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji,  

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Marian Drosio, Anna Piotrowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

l) do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/103/19 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wysokości i zasady ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie 

miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferowała Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw 

Społecznych. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/103/19 Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wysokości i zasady ustalania 

oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na 

terenie miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

m) do projektu uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. Zreferowała Agata Menżyk Naczelnik 

Wydziału Podatków Agata Menżyk. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja nie wydała opinii w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Anna Piotrowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

n) do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2025 rok. Zreferowała Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków 

Agata Menżyk. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja nie wydała opinii w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Anna Piotrowska 

PRZECIW (1) 

Marian Drosio 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

o) do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach 2024-2027 pomocy 

finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Katarzyna Banek Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Banek Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej,  

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji,  

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach 2024-2027 

pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu 

Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

p) w sprawie dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz gminy - miasta Wodzisławia Śląskiego 

części nieruchomości gruntowej położonej w Wodzisławiu Śląskim, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem 1287/188, karta mapy 5, obręb Radlin, stanowiącej własność 

prywatną. Zreferował Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz 

Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  
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- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii w sprawie dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego części nieruchomości gruntowej położonej w Wodzisławiu Śląskim, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków numerem 1287/188, karta mapy 5, obręb Radlin, stanowiącej 

własność prywatną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Marian Drosio, Anna Piotrowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

r) do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z innymi gminami 

w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii innych kościołów. Zreferował Grzegorz 

Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji.  

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień  

z innymi gminami w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii innych kościołów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja wydała opinię pozytywną w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (2) 
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Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 października 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 października 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Komisja przyjęła protokół z 22 października 2024 r.  

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (2) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa 

8. Zapoznanie się z: 

a) odpowiedzią Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży na pytania 

zadane podczas posiedzenia komisji 22 października 2024 r. – pismo stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu.  

b) odpowiedzią Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na pytania zadane podczas posiedzenia 

komisji 22 października 2024 r. – pismo stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

9. Zapoznanie się z pismem mieszkańców, które 15 listopada 2024 r. wpłynęło do Urzędu Miasta  

w sprawie zmiany opłat za wyżywienie dzieci w Żłobku Miejskim nr 1 w Wodzisławiu Śląskim – 

pismo stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

10. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Przewodnicząca Komisji. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 
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Przewodnicząca Komisji w wyniku wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, zamknęła VI 

posiedzenie o godzinie 16.08. 

Protokołowała: Karina Bugla Biuro Rady Miejskiej         

 

          Przewodnicząca 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego 

i Spraw Społecznych 

             Anna Piotrowska 


